AVIVASA EMEKLILIK VE HAYAT A.S.

BiLANGO (UFRS)

30.09.2014 ('000 TL) - Bagimsiz Denetimden Gegmemistir
Nakit ve nakit benzerleri

Finansal varliklar

Diger varliklar

Toplam varhiklar

Emeklilik faaliyetlerinden borglar

Diger yukumltltkler

Ozsermaye

Ozsermaye ve yiikiimliiliikler toplami

389.167
329.123
266.344
984.634

424.822
242.648
317.165
984.634




AVIVASA EMEKLILIK VE HAYAT A.S.

GELIR TABLOSU (UFRS)

30.09.2014 ('000 TL) -Bagimsiz Denetimden Gegmemistir
Gelirler

Brut yazilan primler

Reasurére devredilen primler

Yazilan primler (reasiirr pay dilgiilmiis olarak)
Kazanilmamig primler karsiligindaki degisim

Kazanilmig primler, net

Matematik karsiliklardaki degisim

Emeklilik faaliyetlerinden gelirler

Yatinm gelirleri ve diger gelirler/(giderler), net

Komisyon gelirleri

Kambiyo kérlari, net

Diger gelirler, net

Toplam gelirler

Giderler

Odenen tazminatlar ve muallak tazminatlar karstigindaki degisim
Genel ydnetim giderleri

Emeklilik faaliyetlerinden giderler (komisyonlar dahil)
Komisyon giderleri

Diger giderler, net
Toplam giderler
Vergi 6ncesi kar
Vergi gideri
Dénem kari

195.036
-6.909
188.127
-0.928
178.199
53.933
119.529
31.901
1.936
3.352

388.851
-109.408

-121.615
-34.269

-34.999
-629
-300.921
87.930
-19.167
68.763




